3- Generar las condiciones de infraestructura apropiadas para el desarrollo de las actividades. 
4- Remitir al IAPCS control de asistencia de los alumnos y evaluaciones docentes luego de cada 
encuentro. 
5- En compensación por todas las obligaciones que asume el IAPCS, la MUNICIPALIDAD de SAN 
FRANCISCO abonará la suma de pesos ciento diez mil ($110.000), a abonarse de la siguiente forma: 

CUOTAS   %   IMPORTE         VENCIMIENTO 
     1  50 $55.000,00 al firmar el protocolo 
     2   25 $27.500,00 al mes de inicio del diplomado 
     3  25 $27.500,00 a dos meses de inicio del diplomado 

CUARTA: